
ÕIGUS- JA HANGETE OSAKONNA JUHATAJA 
KÄSKKIRI 
 

     (digitaalallkirja kuupäev) nr 1-47.3551/3 

 

Hankeotsused (1) avatud 

menetlusega riigihankes 

„Arboristitööd 2026-2028“ 

(viitenumber 302097) 

 

Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 04.02.2025.a. otsusega 1-32/25 

kinnitatud RMK õigus- ja hangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.: 

 

1. Jätta menetlusökonoomia põhimõtet kohaldades (hankija õigus kontrollida 

pakkuja kvalifikatsiooni kogu riigihanke vältel) pakkuja OD Company OÜ (registrikood 

16485407) kvalifitseerimata.  Kvalifitseerimata jätmise põhjendused tehakse punktis 1 

märgitud pakkujale teatavaks eraldi lisana (Lisa 1).  

2. Jätta menetlusökonoomia põhimõtet kohaldades (hankija õigus kontrollida 

pakkuja kvalifikatsiooni kogu riigihanke vältel) pakkuja OÜ HANSO MK (registrikood 

11043389) kvalifitseerimata.  Kvalifitseerimata jätmise põhjendused tehakse punktis 1 

märgitud pakkujale teatavaks eraldi lisana (Lisa 2).  

3. Tunnistada alljärgnevate pakkujate pakkumused, mille vastavust hanketeates ja 

hankedokumentides esitatud tingimustele hankija on kontrollinud, vastavaks:  

3.1. Delaila OÜ (registrikood 12738722); 

3.2. Segesment OÜ (registrikood 11317208); 

3.3. Treulop OÜ (registrikood 12474832); 

3.4. CMT OÜ (registrikood 12446008); 

3.5. Harvest OÜ (registrikood 12324400); 

3.6. Loodushooldus OÜ (registrikood 12668803); 

3.7. Greening OÜ (registrikood 12795950); 

3.8. EESTI METSAKASVATAJA OÜ (registrikood 16011678); 

3.9. Arboristid OÜ (registrikood 16588633); 

3.10. Arborest OÜ (registrikood 11818608); 

3.11. KORRASTUSRAIE OÜ (registrikood 14799691); 

3.12. fie Kaido Saar (36712152749); 

3.13. TLO Service OÜ (registrikood 14787570); 

3.14. Puuproff EST OÜ (registrikood 16522723); 

3.15. PUURUUT OÜ (registrikood 12124279); 

3.16. Arpinus OÜ (registrikood 16570455); 

3.17. Janno Torop (registrikood 11217895); 

3.18. Puuokas OÜ (registrikood 14291550); 

3.19. Puuhooldustööd OÜ (registrikood 12039929); 

3.20. ArborWorks OÜ (registrikood 14011444); 

3.21. Kaslep OÜ (registrikood 16438388); 

3.22. Head Riistad OÜ (registrikood 12198622); 

3.23. OÜ Puusipelgas (registrikood 16892453); 

3.24. OÜ Rendiplats (registrikood 14131869); 

3.25. Puutohter OÜ (registrikood 14481894); 

3.26. Metsamajandaja OÜ (registrikood 12768054); 

3.27. Treuman OÜ (registrikood 14832365); 

3.28. OÜ Mikslinks (registrikood 12189735); 

 
 



 

 

 

3.29. Koprapoeg OÜ (registrikood 16063439); 

3.30. HD Forest Holding OÜ (registrikood 14519941); 

3.31. Titol ForEst OÜ (registrikood 12151922); 

3.32. Revatrin Grupp OÜ (registrikood 11369234). 

 

4. T u n n i s t a d a  hankedokumendi punkti 6.2. alusel raamlepingu sõlmimiseks 

e d u k a k s  alljärgnevad pakkumused:  

Jrk. 

nr 
Pakkuja 

Näidistöö pakkumuse 

maksumus, eurot 

(käibemaksuta) 

1 Janno Torop (11217895) 216,00 

2 Metsamajandaja OÜ (12768054) 356,40 

3 OÜ Mikslinks (12189735) 450,00 

4 Koprapoeg OÜ (16063439) 496,80 

5 EESTI METSAKASVATAJA OÜ (16011678) 522,00 

6 TLO Service OÜ (14787570) 540,00 

7 fie Kaido Saar (36712152749) 684,00 

8 Segesment OÜ (11317208) 702,00 

9 Harvest OÜ (12324400) 720,00 

10 Delaila OÜ (12738722) 900,00 

11 Treulop OÜ (12474832) 900,00 

12 Loodushooldus OÜ (12668803) 918,00 

13 Treuman OÜ (14832365) 990,00 

14 Puutohter OÜ (14481894) 1224,00 

15 Head Riistad OÜ (12198622) 1242,00 

16 Puuhooldustööd OÜ (12039929) 1310,40 

17 Kaslep OÜ (16438388) 1350,00 

18 Arpinus OÜ (16570455) 1519,20 

19 Arborest OÜ (11818608) 1800,00 

20 KORRASTUSRAIE OÜ (14799691) 1800,00 

21 PUURUUT OÜ (12124279) 1800,00 

22 HD Forest Holding OÜ (14519941) 1800,00 

23 Greening OÜ (12795950) 1980,00 

24 Titol ForEst OÜ (12151922) 1980,00 

25 Arboristid OÜ (16588633) 2502,00 

 

5. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 

riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul. 

 

Lisad:  

Lisa 1- Pakkuja OD Company OÜ (registrikood 16485407) kvalifitseerimata jätmise 

põhjendused 

Lisa 2- Pakkuja OÜ HANSO MK (registrikood 11043389) kvalifitseerimata jätmise 

põhjendused 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maarja-Viorika Vasko 

Õigus- ja hangete osakonna juhataja 


